2021年９月22日

各 位

会 社 名 田 中 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  鳥谷部 毅

 （コード番号 7619 東証第一部）

問合せ先 取締役経理部長 春日  国敏

電話番号 （T E L  0 3－ 3 7 6 5－ 5 2 1 1）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たり配当予想について、修正することといた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、安定した経営基盤の確立を目指すとともに、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要政策と

しております。

2022年３月期の中間配当及び期末配当につきましては不確実性の極めて高い状況が続いておりますこ

とから未定としておりましたが、経営環境や内部留保の状況、資本政策等を総合的に勘案した結果、中間

配当予想を１株当たり７円とさせていただきます。

なお、期末配当予想につきましては、引き続き不確実性の高い経営環境が予想されることから、現段階

では未定とさせていただきます。

今後の経営環境や内部留保の状況、資本政策等を総合的に勘案したうえで決定次第速やかに開示を行う

予定です。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2021 年５月 11 日発表）
未定 未定 未定

今 回 修 正 予 想 ７円00銭 未定 未定

当 期 実 績

前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年 ３ 月 期 ）
５円00銭 15円00銭 20円00銭

（注）上記の配当予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいたものであり、実際の配当は

今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上